АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

02.12.2016                                                                                                    № 363

О праздновании 20-летия
со дня образования УГДОО «Фортуна»

В целях организации мероприятия, посвященного празднованию 20-летия

со дня образования УГДОО «Фортуна» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»

праздничное мероприятие, посвященное 20-летию со дня образования УГДОО

«Фортуна» 17 декабря 2016 г. в 11.00.

2. Утвердить смету расходов (приложение).

3. Руководителям образовательных организаций (Уварова Е.В., Кудрявцев

Е.А., Тарасов Е.И.) обеспечить подготовку и проведение мероприятия.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                             О.В. Кораблина

Приложение

Утверждена
приказом отдела образования

от 02.12.2016 № 363

Смета расходов
мероприятия, посвященного празднованию

20-летия со дня образования УГДОО «Фортуна»

1. МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»

Подарки (торт) 3 шт.*1000 руб.= 3000 руб.

2. Уваровский кадетский корпус

Подарки (торт) 3 шт.*1000 руб.= 3000 руб.

3. МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»

Подарки:
              - кружка с логотипом 9 шт.*240 руб.= 2160 руб
              - магнит с логотипом 12 шт.*35 руб.= 420 руб.
              - брелок с логотипом 12 шт.*35 руб.= 420 руб.
               Итого:  3000 руб.

Итого по смете: 9000 рублей (девять тысяч рублей).